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8 §
Varhaiskasvatusyksikkö Louhikko-Pyynikin päiväkodinjohtajan vi-
ran täyttäminen

HEL 2017-004072 T 01 01 01 01

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti ottaa lastentarhanopettaja Maija Huuppo-
sen päiväkodinjohtajan virkaan 1.9.2017 lukien 3055,64 euron tehtävä-
kohtaisen palkan mukaan määräytyvin palkkaeduin.

Samalla varhaiskasvatusjohtaja päätti asettaa virkaan kuuden kuukau-
den koeajan.

Samalla varhaiskasvatusjohtaja päätti todeta, että mikäli virkaan ote-
taan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa eikä terveydellisiä 
tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, päätös on ehdollinen, kun-
nes henkilön terveydentilasta saadun selvityksen perusteella virkaan 
ottaminen on vahvistettu. Selvitys on esitettävä kuukauden kuluessa 
virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Päiväkodinjohtajan virka tulee avoimeksi 1.9.2017 edellisen viranhalti-
jan jäädessä eläkkeelle kaupungin palveluksesta. Viran täyttämiseen 
on saatu kaupunginjohtajan täyttölupa 22.3.2017. Päiväkodinjohtajan 
virka (vakanssinumero 013574) on ollut julkisesti haettavana 30.3.-
17.4.2017 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäisessä ja ulkoi-
sessa haussa.

Päiväkodinjohtajan tehtäviin kuuluu päivähoitoyksikkö Louhikko – Pyy-
nikin johtaminen. Päiväkodinjohtajan viran kelpoisuusvaatimuksena on 
kasvatustieteen kandidaatti (lastentarhanopettaja), soveltuva ammatti-
korkeakoulututkinto tai aikaisempi vastaava opistotasoinen tutkinto, 
esim. lastentarhanopettaja tai sosiaalikasvattaja (laki sosiaalihuollon 
ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 272/2005 ja asetus 
sosiaalihuollon ammatillisen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
608/2005) sekä riittävä johtamistaito.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä 
kirjallinen taito ja ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Päiväkodinjohtajan tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää 
tehtävän vaativuuden mukaista varhaiskasvatuksen johtamisen ja ke-
hittämisen osaamista, hyviä neuvottelu-, asiakasohjaus- ja viestintätai-
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toja sekä kykyä seurata ja tulkita kustannuksia ja resursseja osana var-
haiskasvatuksen tulosbudjettia. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen 
edellyttää lisäksi kykyä itsenäiseen työskentelyyn ja hyvää organisointi- 
ja päätöksentekokykyä.

Lisäksi luetaan eduksi aikaisempi kokemus varhaiskasvatuksen johta-
mistehtävistä, kokemus monikulttuurisesta varhaiskasvatuksesta sekä 
taito johtaa pedagogiikkaa ja toimia moniammatillisissa foorumeissa. 

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Määräajassa hakemuksen jätti 15 hakijaa. Vaadittu kelpoisuus on 14 
hakijalla, yksi hakija ei täyttänyt asetettuja kelpoisuusehtoja.

Hakemusten perusteella kutsuttiin 9 hakijaa videohaastatteluun. Video-
haastatteluiden perusteella ensimmäiseen ryhmähaastatteluun kutsut-
tiin neljä hakijaa: Maija Huupponen, ********** perui osallistumisensa 
haastatteluun. Haastattelun suorittivat varhaiskasvatusalueen päällikkö 
Kirsi Mustila ja Ulla Peitsaari sekä työvoimasuunnittelija Riikka Heloma 
2.5.2017.

Yksilöhaastatteluun kutsuttiin kaksi hakijaa: ********** Maija Huuppo-
nen. Haastattelun suorittivat varhaiskasvatusalueen päällikkö Kirsi 
Mustila ja Ulla Peitsaari sekä työvoimasuunnittelija 15.5.2017.

Toiseen haastatteluun kutsuttiin Maija Huupponen. Haastattelun suorit-
tivat 18.5.2017 varhaiskasvatusjohtaja Satu Järvenkallas, varhaiskas-
vatusalueen päällikkö Ulla Peitsaari ja työvoimasuunnittelija Riikka He-
loma.

Maija Huupponen on koulutukseltaan sosionomi AMK ja hän on suorit-
tanut lähiesimiestyön ammattitutkinnon. Hän on toiminut lastentarhan-
opettajana ja varajohtajana Helsingin kaupungin päiväkodissa. Lisäksi 
hän on toiminut lastenhoitajana, nuoriso-ohjaajana ja koulunkäyntia-
vustajana.

**********

Maija Huupponen toi vahvasti esille haastattelussa oman innokkuuten-
sa ja motivaationsa päiväkodin johtajan tehtävään ja kehittämiseen. 
Haastattelussa tuli ilmi hänen osaamisensa varhaiskasvatuksen peda-
gogiikan johtamisessa ja valmentava, henkilöstöä osallistava johtamis-
käsitys. Lisäksi esille tuli hyvät vuorovaikutustaidot. 

**********
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Koulutuksen, kokemuksen ja haastatteluissa osoitetun sopivuuden pe-
rusteella Maija Huupposella on parhaat edellytykset päiväkodin johta-
jan viran tehtävien hoitamiseen varhaiskasvatusyksikkö Louhikko- Pyy-
nikissä

Lisätiedot
Kirsi Mustila, varhaiskasvatusalueen päällikkö, puhelin: 310 58389

kirsi.mustila(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakijat Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja 

koulutuslautakunta

Tiedoksi

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen palvelukokonaisuus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 8 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.06.2017.


